—9—

附件 1

—10—

附件 2

普陀区应急管理局经费使用请示

申请部门： 联系人：

请示

内容

请示标题：

请示内容：

正文要素。。。

以上请示，妥否，请批示。

预审

纳入年度预算 需预算调整 无需预算调整统筹经费

财务审核意见： 年 月 日

部门负责

人意见
年 月 日

分管领导

意见
年 月 日

局领导

审批

局领导意见：

年 月 日

经费执行

上会情况：是 否

上会通过时间：

办公室负责人意见： 年 月 日

—11—

附件 3

普陀区应急管理局财务报销事项流程图A
（单笔支出金额<2 千元）

经办人准备材料（合同、报价单等、发票签字），填写报销单、报部门负责人同意

分管领导审批同意

办公室预审后集中报局主要领导审批同意

拨付

预算内 预算外

先询办公室，同意后预备调整预算

—12—

普陀区应急管理局财务报销事项流程图B
（2千元≤单笔支出金额<1 万元）

预算内

经办人填写经费使用请示，逐级审批至局主要领导同意

先询办公室，同意后预备调整预算

出款：经办人需凭经费使用请示、报销单据、发票等相关凭证

预算外

逐级审批至分管领导同意，提交办公室预审后报局主要领导审批同意

拨付

—13—

普陀区应急管理局财务报销事项流程图C
（单笔支出金额≥1 万）

预算内

报局党委会审议通过后填写经费使用请示，逐级审批至局主要领导同意

先询办公室，同意后预备调整预算

填写报销单据、准备报销凭证，连同经费使用请示逐级审批至分管领导同意

预算外

提交办公室预审后报局主要领导审批同意

拨付

—14—

普陀区应急管理局财务报销事项流程图D
（国库直拨项目）

（此页无正文）

经局党委会同意后立项

委托第三方招投标/竞争性谈判、磋商，订立合同

过会后准备国库直拨单、发票原件及复印件、招标公告、中标通知书

合同复印件、平台信息表，连同经费使用请示、报销单提交办公室预审

办公室审核后提交采管办出款

提示：国库直拨出款流程至少两周，须预留出款时间

预算外申请追加预算预算内

区领导专题汇报——专题会议——

常务会议——财政批复追加预算